
 

 

Uchwała Nr VI/64/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 17 maja 2019 r.  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania na dostawę i instalację ekspozycji w Książnicy Profesora Gerarda Labudy 

 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 i 21 ust. 1  

w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.)   

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową, w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i instalację ekspozycji w Książnicy Profesora 

Gerarda Labudy w składzie: 

 

1.  Arkadiusz Szczygieł   - przewodniczący 

2.  Karol Jaworski - zastępca przewodniczącego 

3.  Iwona Styn - sekretarz 

4.  Tomasz Fopke - członek  

 

§ 2 

Upoważnia się Starostę lub Wicestarostę do jednoosobowego wykonywania czynności 

zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w zakresie zmiany specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2.  Jacek Thiel  /-/ 

3.  Jolanta Król  /-/ 

4. Ludwik Zegzuła   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 

 

 


